法 人 の 異 動 事 項 届 出 書

令和  年  月  日

受付印

上 富 田 町 長  殿

法 人 名

本 店 所 在 地

代 表 者 氏 名                 印

電 話 番 号 (    )   －

事 業 種 目

下記のとおり異動したので届け出ます。

異 動 事 項 異 動 前 異 動 後

所 在 地

商 号

役 員

資 本 金

事 業 年 度

事 業 目 的

休業・解散・合併

異 動 年 月 日     年    月    日

添  付  書  類 １．登記簿謄本（写し）

＜備考＞

関与税理士 名
 住所

事務所

電話

番号